MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 219/2023, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 164/2023, DE 07 DE JULHO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DE
AUXÍLIO EVENTUAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº

164/2023, de 07 de julho de 2023, referente ao processo de Seleção de estudantes dos

Cursos Presenciais para a concessão do Auxílio Eventual – mês de Agosto, da

Assistência Estudantil do IFFar 2023, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

    ESTUDANTE INSCRIÇÃO

1.  ANA CECÍLIA BAYER MELO DEFERIDA

2.  ANNY LIZ DE FREITAS LOPES GUIMARÃES DEFERIDA

3.  ANTHONY SAMUEL POLITO DEFERIDA

4.  CINTIA MARTINS DEFERIDA

5.  LARISSA CRUBER FRIGO DEFERIDA

6.  LENON MARTINS LANES DEFERIDA

7.  LUANA OLIVEIRA FREITAS DEFERIDA

8.  MÔNIK MACHADO RICALDES DEFERIDA

9.  RAQUEL RESCH DA ENCARNAÇÃO DEFERIDA

10.  RAYSSA SILVEIRA TREVISOL DEFERIDA

11.  THALYTA DO PRADO DA SILVA DEFERIDA

12.  ULISSES DA SILVA DEFERIDA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Para o encaminhamento de recurso referente a este Resultado Preliminar, deverá ser

preenchido o Anexo XII do Edital nº 164/2023 e enviado para o email

auxilios.svs@iffarroupilha.edu.br, no prazo de 48 horas a contar desta publicação.

São Vicente do Sul/RS, 19 de setembro de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

 DIRETOR GERAL
PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
mailto:auxilios.svs@iffarroupilha.edu.br